
5000 €/m2

Pārdod | Māja
Rīga, Mežaparks
Cena

1600000 €

Apraksts

Savrupmāju luksusa, kas atrodas Mežaparkā, vienā no
labākajām Rīgas rajonu apkārt prestižu māju rajoniem
un kaimiņiem, kā arī ir ērta atrašanās vieta – 10 minūšu
brauciena attālumā no pilsētas centra Rīgā. Lieliska
atrašanās vieta - augstas klases, kluss un zaļš rajons,
ērts sabiedriskais transports, netālu ir golfa klubs, yacht
club un lake Kišezera. Māja ir jauna, uzcelta pēc
tehnoloģijas "Pasīvā māja", ļoti ekonomisks
ekspluatācijā. Sieniņu biezums 85 cm, ir veidots no
кератермичного materiāla. Plānojums: 0 stāvā
(pagrabs), mājas kinozāle, sauna, dušas telpa, tualete,
veļas mazgātava un garderobe. 1. stāvā - virtuve,
viesistaba, aukles istaba, dušas telpa ar tualeti. 2. stāvs
- 3 guļamistabas, 2 vannas istabas, garderobe. 3-stāvs -
1 liela istaba.

Pilna platība: 320 m2

Istabas: 6
Stāvu mājā: 3
Stāvvieta: garāža
Fasādes māja: jā
Ar mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā



  

   

  

   

  

   



  

   

  

   

  



   

  

   

  

   

  



DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Māja
	Rīga, Mežaparks
	1600000 € 5000 €/m2

